

## Soupis provedených prací

Číslo zakázky	Zakázka		
	<b>Štěrboholy - MÚ</b>		
Komentář			
Popis verze	<b>verze 2</b>		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení stavby	
Rok	<b>2022</b>	Datum dokončení stavby	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Student	<b>Daniel Seidel</b>		
<b>Období</b>			
Pořadí	Název	Začátek	Konec
	<b>Únor</b>	<b>úterý 1. únor 2022</b>	<b>pondělí 28. únor 2022</b>
Poznámka :	Celkem (bez DPH)		176 140,00
	DPH		36 989,40
	DPH 21 % ze základny: 176 140		36 989,40
	<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>213 129,40</b>
<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		

# Štěrboholy - MÚ

# Soupis provedených prací - rekapitulace: Únor

Popis	Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
<b>SO 01: Úřad městské části Praha Štěrboholy</b>	<b>11 934 553,30</b>		<b>209 509,75</b>	<b>11 725 043,56</b>
1: Zemní práce	209 509,75		209 509,75	
2: Zakládání	503 173,60			503 173,60
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 254 069,71			1 254 069,71
4: Vodorovné konstrukce	1 402 079,24			1 402 079,24
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 804 526,83			1 804 526,83
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	81 921,37			81 921,37
712: Povlakové krytiny	150 068,43			150 068,43
713: Izolace tepelné	283 223,18			283 223,18
720: Zdravotní technika	502 986,00			502 986,00
730: Ústřední topení	682 624,00			682 624,00
742: Elektroinstalace - slaboproud				
762: Konstrukce tesařské	704 916,55			704 916,55
763: Konstrukce suché výstavby	77 708,15			77 708,15
764: Konstrukce klempířské	94 729,21			94 729,21
766: Konstrukce truhlářské	465 900,23			465 900,23
767: Konstrukce zámečnické	1 912 728,39			1 912 728,39
771: Podlahy z dlaždic	203 091,83			203 091,83
776: Podlahy povlakové	238 573,79			238 573,79
781: Dokončovací práce - obklady	173 140,80			173 140,80
784: Dokončovací práce - malby a tapety	134 586,60			134 586,60
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 247,54			132 247,54
998: Přesun hmot	284 291,71			284 291,71
V03: Zařízení staveniště	638 456,40			638 456,40
<b>SO 03: Komunikace a zpevněné plochy</b>	<b>533 527,44</b>	<b>176 140,00</b>	<b>176 140,00</b>	<b>357 387,44</b>
1: Zemní práce	46 432,42			46 432,42
4: Vodorovné konstrukce	39 389,40			39 389,40
5: Komunikace pozemní	343 840,95	176 140,00	176 140,00	167 700,95
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 458,60			78 458,60
V03: Zařízení staveniště	25 406,07			25 406,07
<b>SO 06: Přípojka vodovodu</b>	<b>51 432,19</b>			<b>51 432,19</b>
1: Zemní práce	27 735,67			27 735,67
4: Vodorovné konstrukce	526,68			526,68
5: Komunikace pozemní	1 700,42			1 700,42
8: Trubní vedení	17 509,60			17 509,60
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 189,89			1 189,89
997: Přesun sutě	320,78			320,78
V03: Zařízení staveniště	2 449,15			2 449,15

Popis	Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>12 519 512,93</b>	<b>176 140,00</b>	<b>385 649,75</b>	<b>12 133 863,18</b>
<b>DPH</b>	<b>2 629 097,72</b>	<b>36 989,40</b>	<b>80 986,45</b>	<b>2 548 111,27</b>
DPH 21	2 629 097,72	36 989,40	80 986,45	2 548 111,27
	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>15 148 610,64</b>	<b>213 129,40</b>	<b>466 636,19</b>	<b>14 681 974,45</b>

Poř.	Kód	Rozpočet				Čerpání za období			Čerpání celkem		Zbývá		
		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
<b>SO 03: Komunikace a zpevněné plochy</b>					<b>533 527,44</b>	<b>176 140,00</b>			<b>176 140,00</b>		<b>357 387,44</b>		
<b>5: Komunikace pozemní</b>					<b>343 840,95</b>	<b>176 140,00</b>			<b>176 140,00</b>		<b>167 700,95</b>		
5.	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	361,000	115,00	41 515,00	361,00	41 515,00	100,00	361,00	41 515,00	0,00	0,00
6.	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	113,000	185,00	20 905,00	113,00	20 905,00	100,00	113,00	20 905,00	0,00	0,00
7.	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo - drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	361,000	241,00	87 001,00	200,00	48 200,00	55,40	200,00	48 200,00	161,00	38 801,00
8.	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	379,050	312,00	118 263,60	210,00	65 520,00	55,40	210,00	65 520,00	169,05	52 743,60
9.	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo - drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	113,000	276,00	31 188,00				0,00	0,00	113,00	31 188,00
10.	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	118,650	379,00	44 968,35				0,00	0,00	118,65	44 968,35